De nuestras consideraciones: EXP. 103143 

En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías, comunico a usted que en esta 
misma fecha, la señorita Abogada Nora Roxana Chang Chang ha transferido a la señorita 
Ingeniera Cynthia Alexandra Chang Chang, trescientas noventa y ocho (398) acciones 
ordinarias, nominativa y liberadas de un valor de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América (US$1.00) cada una, contenidas en el Título No. 3 del capital social de la compañía 
DYPENKO S.A. 

Tanto la cedente como la cesionaria son de nacionalidad ecuatoriana.